

EGT Holding ApS
Rådhusstrædet 14, 4., 7430 Ikast

CVR-nr. 37 09 91 71

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Karin Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EGT Holding ApS Rådhusstrædet 14, 4. 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 09 91 71
	Stiftet: 28. september 2008
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Thygesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Præg Studio ApS, Ikast
Associerede virksomheder	MHO A/S, Ikast ETE GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165.290 kr. mod -191.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.476.513 kr. mod -106.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-165.290	-191.106
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.000	573
Driftsresultat	-241.290	-190.533
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-639.922	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.240.837	-13.031
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.558	0
Andre finansielle indtægter	110.158	96.605
Øvrige finansielle omkostninger	-828	0
Resultat før skat	21.476.513	-106.959
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.476.513	-106.959
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.325.359	0
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	6.151.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.106.959
Disponeret i alt	21.476.513	-106.959

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	74.017.014	61.951.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.017.014</u>	<u>62.001.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.511.014</u>	<u>62.001.733</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.636	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.444.315	1.778.602
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.461.951</u>	<u>1.918.602</u>
Likvide beholdninger	<u>1.312.652</u>	<u>2.535.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.774.603</u>	<u>4.453.621</u>
Aktiver i alt	<u>82.285.617</u>	<u>66.455.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.325.359	0
7 Overført resultat	66.472.477	60.321.323
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	<u>81.847.836</u>	<u>66.371.323</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	437.781	84.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.781	84.031
Gældsforpligtelser i alt	<u>437.781</u>	<u>84.031</u>
Passiver i alt	<u>82.285.617</u>	<u>66.455.354</u>

9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2016	31/12 2015
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	570.000	0
Kostpris 31. december	570.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-76.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-76.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	494.000	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-639.922	0
Nedskrivninger 31. december	-639.922	0
Modregnet i tilgodehavender	589.922	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	589.922	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	50.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Præg Studio ApS	Ikast	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	64.051.733	64.000.000
Tilgang i årets løb	0	51.733
Kostpris 31. december	64.051.733	64.051.733
Nedskrivning 1. januar	-2.100.000	0
Årets resultat efter skat	22.240.837	0
Udbytte	-10.175.556	-2.100.000
Opskrivninger 31. december	9.965.281	-2.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	74.017.014	61.951.733
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MHO A/S	Ikast	27,8 %
ETE GmbH	Tyskland	27,8 %
	31/12 2016	31/12 2015
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	9.325.359	0
	9.325.359	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	60.321.323	66.428.282
Årets overførte overskud eller underskud	6.151.154	-6.106.959
	66.472.477	60.321.323

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	6.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud udgør 923 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.